MESH, BANIMI", ME VENDNDODHJE NI VELIPOJE, BASHKIA SHKODER, ME SUBJEKT

[ EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN : "GODINA HOTELERIE, SHERBI

ZHVILLUES SHOQERINE "STAR PLUS" SH.P.K.
2 _ REPUBLIKA E SHQIPERISE
e A KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT
4 MIRATOHET

KRYETARI | KK.T.U

2k4 :
TN

B e
Lﬁﬁﬁﬁgll

L

éﬂs{_%:\.as- =
\

o APy

—
i
T

Ky
|
]

e | g -

SA -

- - .
“ KUFIRI | PRONES " it . : Gaty
: i A, [
BREZ EKZISTUES ME = | |
|

ATE LARTA

—

1ict

BREZ EKZISTUES ME

T
\ g SRR A\ N\ PISHATE LARTA i
[ ' E RO R0 R e “
_ /= B RN 1 _ _
R , z SRR, : ]
B 12. SRR, i L e o oo
\ \k\\ Bl a2 ey B . R T
. 115 » |H - - T sl 1 oSl S R 1
DT 1,08 ek otel] : primmiite. B : N § -
;&..m.g cof = 2.00 . ¥
/ \/\ = KTe ) [ s
(0K 23 e : 2d.5 2
— ﬁﬂg > 15.2 .
| rom | — sfd 00 - I
= : o || Fois :
W ) gL 1 =l L3 L elj _ iy
\\\ 101 +25.55 it o 5K L 9.3 16.1/ (¥ L.
| 8 ® @9 = — Oy | LR =Y /)
/ e 8 .._ Lo m 34 = W o “ o
: ~p124 2 125,55 & — /N
/ ﬂ/ W ‘ it N T=3.00 E mq ¥ o
~ \\ 5 z ; — lc,.‘ﬁ u
o L Bl DR <. N T ks 4
~_ & m 5 | & 7 e --
b—_ b (S ¥ @@ ; u nm
TN . v ; 0&@ o g 7 NS .
/ = KUFIRIPRONES ¥ i i ind = 0000 = ~ . g & H H
— /f!;rnf{.li\ .y - .'..... ERE? EXTiSTURBNE PEAA TE LARTA .M ._ A N—Jb. g——.m—m xc Um—-o
o /f,f.,.ff S 1 -m
/ . K :@ﬂﬂﬂmd - - u " 3
. Ministér | _<__m.rw it dhe Furizmit

/ //// /
e \
\
S j
Ny , N .
B / T
o \ .
. \\\_\\.\ / /Il
—— x\.\..\.\.\\
- \ #_ ‘ A o V . - =
4 : g & AZ:
/ S / ~—— : < = :
il i : ,
: K\\ H ids 8 ﬁ&k.& 3 i
S & o 5 B s
S w e i S
,//llJn[f,J | .
N ; PAMJE TREDIMENSIONALE
PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 750
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
B S _ i - . B N VU — — B o Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 52 184 m?
m.m_ I S a P— Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 52 184 m?
1 G “ o sy . Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 11 065 m?
L x - P> Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 73 070 m?
3 Sipérfaqe e ndértimit mbi toke: 56 970 m?
w N | il Sipérfage e ndértimit nén toke: 16 100 m?
A | Sipérfaqe e pishinave: 655 m?
__ - [ ( Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 21 %
uk, . Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 79 %
1 1 | m\ ¥ | | = : Intensiteti i ndértimit: 1.09
gy T ", a Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 26.55m 2 . n "
= i { |
. ——e | | _ Numri i kateve nén toké: 1 kat
g7 |l BV M LEJE NDERTIMI PEER OBJEKTIN : "GODINA HOTELERIE,
2% ——— Zona kadastrale: 3072 SHIERBIMESH, BANIMI", ME VENDNDODHJE N VELIPOJE,
s 7 7 %1 Parcelat: 526/1, 350/3,416/9,450/3 BASHKIA SHKODER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE
20 7% “a SAN . "STAR PLUS" SH.P.K.
2 wyze!| | | Kufizimet:
? i o | | Veri: Rruga Shtepia e Peshkatareve, Prone Shtet
q h Jug: Rera Plazh, Prone Shtet
| Peréndim: Parcela Nr. 416/12
o Z . Lindje: Parcela Nr. 577, 578 Plani i vendosjes sé strukturés per leje ndértimi pér
X % g e ﬁ . i ) objektin: "Godina hotelerie, shérbimesh, banimi", me
. 1 DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES: . EMERTIMI I FLETES: vendndodhije né Velipojé, Bashkia Shkodér, me subjekt
480/3 | ¥au | | VER: 6.9m -8.9m Nga kufiri i pronés pér volumin 6k zhvillues shogériné "Star Plus" sh.p.k.
_ | | 6.9m -13.6m Nga kufiri i pronés pér volumin 5k
” Sa4/2 - 5 e | PERENDIMI: 9.8m -31.9m Nga kufiri i pronés pér volumin 6k e
- 5 s | | 12.4m - 32m Nga kufiri i pronés pér volumin 5k . .
g JUG: 8.4m - 28.3m - 45.7m Nga kufiri i pronés pér volumin 6k , ecture, Construction & D
q 7.2-21.9m Nga kufiri i pronés pér volumin S5k PROJEKTUE , .
| LINDIE: 7.5m - 15.3m Nga kufiri i pronés pér volumin 6k JAF Joubert Architecture
f - 7.0m - 24.4m Nga kufiri i pronés pér volumin 5k ﬁ
—— 7 DISTANCAT NGA AKSI I RRUGES: ZHVILLUES:
VERI: 9.2-23.8m Nga aksi i rrugés pér volumin 5k . § ﬁ STAR PLUS SH.P.K.
LINDJE: 6.3-16.8m Nga aksi i rrugés pér volumin 5k ¥
| PERENDIM:  5.6-23.1m Nga aksi i rrugés pér volumin 6k
T —
LEGJENDE: FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
—— irii — PARK FEMIJESH
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